Баш7ортостан Республика3ы
Дыуан районы
муниципаль районыны8
М2с241т ауыл  советы
ауыл бил2м23е советы
452530 Дыуан районы, M2c241т  ауылы,
И.Усова урамы, 3, тел.3-23-20
Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района
Дуванский район
452530, Дуванский район, с. Месягутово,
ул. И.Усова, 3, тел.3-23-20

Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в структуру Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», во исполнение пункта 13 Указа Президента Республики Башкортостан от 29 сентября 2014 года № УП-255 «О структуре исполнительных органов государственной власти Республики Башкортостан», Уставом сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, решил:
1. Внести изменения в структуру администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  с 17 ноября 2017 года, согласно Приложения №1.
2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности  Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                               А.Н.Чирков

№ 148
От «17» ноября 2017  года

	Утверждено
решением Совета
СП Месягутовский сельсовет
от 17.11.2017 № 148

Структура
администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет
муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

	Должность
по штатному расписанию
	Количество
единиц

	Глава сельского поселения
	1,0

	Заместитель главы сельского поселения
	1,0

	Управляющий делами
	1,0

	Специалист 1-й категории
	4,0

	Специалист 2-й категории
	1,0

	Должности не являющиеся муниципальными

	Специалист
	0,5

	уборщица
	1,0

	водитель
	1,0

	ИТОГО:
	10,5

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]